
  Uchwała Nr XXII/…/2026 

    Rady Gminy Przelewice 

                 z dnia 27 lutego  2026 r.              

        - autopoprawka - 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przelewice na lata 

2026-2040 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się co następuje: 

§ 1.W uchwale Nr  XX/149/2025 Rady Gminy Przelewice z dnia 19 grudnia 2025 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przelewice na lata 2026-2040 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Przelewice na lata 

2026-2040 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) załącznik Nr 2 - Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Przelewice, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do  niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 – Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Przelewice na lata 2026 – 2040 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wnioskodawca 

Wójt Gminy Przelewice 

Mieczysław Mularczyk 

 



  załącznik Nr 3 do URG Przelewice Nr XXII/../2026 

                                                                                                                         z dnia 27 lutego 2026 r.                     – autopoprawka- 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przelewice 

na lata 2026-2040 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 27 lutego 2026 r., dokonano następujących zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przelewice: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 556 113,18 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 

554 813,19 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 1 299,99 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 556 113,18 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 

503 353,20 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 52 759,98 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w 

roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2026 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 51 241 023,08 +556 113,18 51 797 136,26 

Dochody bieżące 37 548 884,42 +554 813,19 38 103 697,61 

Dotacje bieżące 2 429 818,28 +53 008,71 2 482 826,99 

Pozostałe 20 103 272,14 +501 804,48 20 605 076,62 

Podatek od 

nieruchomości 
7 492 463,00 +200 323,00 7 692 786,00 

Dochody majątkowe 13 692 138,66 +1 299,99 13 693 438,65 

Wydatki ogółem 52 898 333,82 +556 113,18 53 454 447,00 

Wydatki bieżące 37 538 884,42 +503 353,20 38 042 237,62 

Wynagrodzenia i 

pochodne 
18 659 598,00 +399 945,59 19 059 543,59 

Pozostałe wydatki 

bieżące 
18 305 171,42 +103 407,61 18 408 579,03 

Wydatki majątkowe 15 359 449,40 +52 759,98 15 412 209,38 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2027 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów budżetowych. 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków majątkowych. 

Zmiany przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w wydatkach majątkowych w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2033 732 116,50 +10 603,50 742 720,00 

2034 815 521,50 +10 603,50 826 125,00 

2035 907 599,50 +10 603,50 918 203,00 

2036 1 214 134,50 +10 603,50 1 224 738,00 

2037 1 346 346,50 +10 603,50 1 356 950,00 

2038 1 703 652,50 +10 603,50 1 714 256,00 



2 
 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2039 1 900 832,50 +10 603,50 1 911 436,00 

2040 2 123 755,50 +10 601,81 2 134 357,31 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przelewice: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie, przy czym przychody z 

tytułu kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych zmniejszono o 

84 826,31 zł, zaś przychody z innych źródeł zwiększono o 84 826,31 zł. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku 

budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w przychodach i rozchodach na 2026 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Przychody budżetu 2 782 310,74 - 2 782 310,74 

Kredyty, pożyczki, 

emisja papierów 

wartościowych 

2 721 348,00 -84 826,31 2 636 521,69 

Spłaty udzielonych 

pożyczek 
0,00 +84 826,31 84 826,31 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2027 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2027 dokonano zmian w zakresie planowanych rozchodów. Zmiany przedstawiono w tabeli 

poniżej. 

Zmiany w rozchodach zwrotnych w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2033 665 168,50 -10 603,50 654 565,00 

2034 665 168,50 -10 603,50 654 565,00 

2035 665 168,50 -10 603,50 654 565,00 

2036 465 168,50 -10 603,50 454 565,00 

2037 465 168,50 -10 603,50 454 565,00 

2038 265 168,50 -10 603,50 254 565,00 

2039 265 168,50 -10 603,50 254 565,00 

2040 265 168,50 -10 601,81 254 566,69 

Źródło: opracowanie własne. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Przelewice zaplanowano zgodnie z 

harmonogramami. W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie 

„Zobowiązanie historyczne”. 

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2026-2040. W tabeli poniżej 

spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane”. 

Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Przelewice 

Rok 
Zobowiązanie 

historyczne [zł] 

Zobowiązanie 

planowane [zł] 

Zobowiązania razem 

[zł] 

2026 1 075 000,00 50 000,00 1 125 000,00 



3 
 

Rok 
Zobowiązanie 

historyczne [zł] 

Zobowiązanie 

planowane [zł] 

Zobowiązania razem 

[zł] 

2027 695 000,00 100 000,00 795 000,00 

2028 695 000,00 100 000,00 795 000,00 

2029 695 000,00 100 000,00 795 000,00 

2030 695 000,00 100 000,00 795 000,00 

2031 695 000,00 140 000,00 835 000,00 

2032 695 000,00 10 000,00 705 000,00 

2033 400 000,00 254 565,00 654 565,00 

2034 400 000,00 254 565,00 654 565,00 

2035 400 000,00 254 565,00 654 565,00 

2036 200 000,00 254 565,00 454 565,00 

2037 200 000,00 254 565,00 454 565,00 

2038 0,00 254 565,00 254 565,00 

2039 0,00 254 565,00 254 565,00 

2040 0,00 254 566,69 254 566,69 

Źródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przelewice na lata 2026-2040 

spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 

publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 

zadłużenia 

(fakt. i plan. 

po 

wyłączeniach

) 

Maksymalna 

obsługa 

zadłużenia 

(wg planu po 

III kwartale) 

Zachowanie 

relacji z art. 

243 (w 

oparciu o 

plan po III 

kwartale) 

Maksymalna 

obsługa 

zadłużenia 

(wg 

wykonania) 

Zachowanie 

relacji z art. 

243 (w 

oparciu o 

wykonanie) 

2026 4,77% 10,55% TAK 11,28% TAK 

2027 3,23% 10,14% TAK 10,86% TAK 

2028 3,04% 8,21% TAK 8,93% TAK 

2029 2,86% 7,33% TAK 8,06% TAK 

2030 2,69% 5,38% TAK 6,10% TAK 

2031 2,63% 4,37% TAK 5,09% TAK 

2032 2,14% 3,19% TAK 3,91% TAK 

2033 1,92% 3,51% TAK 3,51% TAK 

2034 1,80% 3,77% TAK 3,77% TAK 

2035 1,69% 3,77% TAK 3,77% TAK 

2036 1,15% 3,72% TAK 3,72% TAK 

2037 1,07% 3,72% TAK 3,72% TAK 

2038 0,60% 3,73% TAK 3,73% TAK 

2039 0,55% 3,79% TAK 3,79% TAK 

2040 0,51% 3,90% TAK 3,90% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Przelewice spełnia 

relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy 



4 
 

zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2025 r. jak i w oparciu o kolumnę 

„2025 przewidywane wykonanie”. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przelewice obejmuje również zmiany w 

załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. W zakresie programów, projektów lub zadań innych (finansowanych ze środków 

krajowych): 

1) Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie gminy Przelewice – zmiana w 

przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem, limitu wydatków na realizację 

zadania w roku budżetowym oraz limitu zobowiązań o kwotę 12 999,98 

zł. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany 

horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 

10.1.2 WPF, co przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2026 11 922 792,28 +12 999,98 11 935 792,26 

Źródło: opracowanie własne. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające 

względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z 

obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 



załącznik nr 1 do
 uchwały nr XXII/ /2026

 z dnia 2026-02-27

- projekt -

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 51 797 136,26 38 103 697,61 11 265 153,00 61 385,00 3 689 256,00 2 482 826,99 20 605 076,62 7 692 786,00 13 693 438,65 2 259 717,38 11 433 721,27

2027 39 251 403,00 39 251 403,00 11 603 108,00 63 227,00 3 799 934,00 2 494 653,00 21 290 481,00 7 942 011,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 389 694,00 40 389 694,00 11 939 598,00 65 061,00 3 910 132,00 2 566 998,00 21 907 905,00 8 172 329,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 520 606,00 41 520 606,00 12 273 907,00 66 883,00 4 019 616,00 2 638 874,00 22 521 326,00 8 401 154,00 0,00 0,00 0,00

2030 42 641 663,00 42 641 663,00 12 605 302,00 68 689,00 4 128 146,00 2 710 124,00 23 129 402,00 8 627 985,00 0,00 0,00 0,00

2031 43 707 705,00 43 707 705,00 12 920 435,00 70 406,00 4 231 350,00 2 777 877,00 23 707 637,00 8 843 685,00 0,00 0,00 0,00

2032 44 800 398,00 44 800 398,00 13 243 446,00 72 166,00 4 337 134,00 2 847 324,00 24 300 328,00 9 064 777,00 0,00 0,00 0,00

2033 45 920 407,00 45 920 407,00 13 574 532,00 73 970,00 4 445 562,00 2 918 507,00 24 907 836,00 9 291 396,00 0,00 0,00 0,00

2034 47 068 417,00 47 068 417,00 13 913 895,00 75 819,00 4 556 701,00 2 991 470,00 25 530 532,00 9 523 681,00 0,00 0,00 0,00

2035 48 245 127,00 48 245 127,00 14 261 742,00 77 714,00 4 670 619,00 3 066 257,00 26 168 795,00 9 761 773,00 0,00 0,00 0,00

2036 49 451 255,00 49 451 255,00 14 618 286,00 79 657,00 4 787 384,00 3 142 913,00 26 823 015,00 10 005 817,00 0,00 0,00 0,00

2037 50 687 536,00 50 687 536,00 14 983 743,00 81 648,00 4 907 069,00 3 221 486,00 27 493 590,00 10 255 962,00 0,00 0,00 0,00

2038 51 954 725,00 51 954 725,00 15 358 337,00 83 689,00 5 029 746,00 3 302 023,00 28 180 930,00 10 512 361,00 0,00 0,00 0,00

2039 53 253 593,00 53 253 593,00 15 742 295,00 85 781,00 5 155 490,00 3 384 574,00 28 885 453,00 10 775 170,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2040 54 584 932,00 54 584 932,00 16 135 852,00 87 926,00 5 284 377,00 3 469 188,00 29 607 589,00 11 044 549,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 53 454 447,00 38 042 237,62 19 059 543,59 0,00 0,00 574 115,00 0,00 0,00 15 412 209,38 15 412 209,380,00 220 601,56

2027 38 456 403,00 38 284 129,00 19 376 127,00 0,00 0,00 390 936,00 0,00 0,00 172 274,00 172 274,000,00 0,00

2028 39 594 694,00 39 209 298,00 20 106 607,00 0,00 0,00 354 162,00 0,00 0,00 385 396,00 385 396,000,00 0,00

2029 40 725 606,00 40 354 367,00 20 838 487,00 0,00 0,00 317 386,00 0,00 0,00 371 239,00 371 239,000,00 0,00

2030 41 846 663,00 41 391 452,00 21 432 384,00 0,00 0,00 280 612,00 0,00 0,00 455 211,00 455 211,000,00 0,00

2031 42 872 705,00 42 431 409,00 22 019 631,00 0,00 0,00 241 361,00 0,00 0,00 441 296,00 441 296,000,00 0,00

2032 44 095 398,00 43 468 011,00 22 598 747,00 0,00 0,00 194 587,00 0,00 0,00 627 387,00 627 387,000,00 0,00

2033 45 265 842,00 44 523 122,00 23 159 196,00 0,00 0,00 172 382,00 0,00 0,00 742 720,00 742 720,000,00 0,00

2034 46 413 852,00 45 587 727,00 23 726 596,00 0,00 0,00 139 798,00 0,00 0,00 826 125,00 826 125,000,00 0,00

2035 47 590 562,00 46 672 359,00 24 300 780,00 0,00 0,00 107 213,00 0,00 0,00 918 203,00 918 203,000,00 0,00

2036 48 996 690,00 47 771 952,00 24 871 848,00 0,00 0,00 79 129,00 0,00 0,00 1 224 738,00 1 224 738,000,00 0,00

2037 50 232 971,00 48 876 021,00 25 428 977,00 0,00 0,00 55 545,00 0,00 0,00 1 356 950,00 1 356 950,000,00 0,00

2038 51 700 160,00 49 985 904,00 25 973 157,00 0,00 0,00 36 461,00 0,00 0,00 1 714 256,00 1 714 256,000,00 0,00

2039 52 999 028,00 51 087 592,00 26 490 023,00 0,00 0,00 21 876,00 0,00 0,00 1 911 436,00 1 911 436,000,00 0,00

2040 54 330 365,31 52 196 008,00 26 998 631,00 0,00 0,00 7 292,00 0,00 0,00 2 134 357,31 2 134 357,310,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 -1 657 310,74 0,00 2 782 310,74 2 636 521,69 1 596 348,00 60 962,74 60 962,74 0,00 0,00

2027 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 654 565,00 654 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 654 565,00 654 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 654 565,00 654 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 454 565,00 454 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 454 565,00 454 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 254 565,00 254 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 254 565,00 254 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 254 566,69 254 566,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2026 84 826,31 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 654 565,00 654 565,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 654 565,00 654 565,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 654 565,00 654 565,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 454 565,00 454 565,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 454 565,00 454 565,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 254 565,00 254 565,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 254 565,00 254 565,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 254 566,69 254 566,69 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 356 521,69 0,00 61 459,99 207 249,040,00

2027 x x x x 0,00 7 561 521,69 0,00 967 274,00 967 274,000,00

2028 x x x x 0,00 6 766 521,69 0,00 1 180 396,00 1 180 396,000,00

2029 x x x x 0,00 5 971 521,69 0,00 1 166 239,00 1 166 239,000,00

2030 x x x x 0,00 5 176 521,69 0,00 1 250 211,00 1 250 211,000,00

2031 x x x x 0,00 4 341 521,69 0,00 1 276 296,00 1 276 296,000,00

2032 x x x x 0,00 3 636 521,69 0,00 1 332 387,00 1 332 387,000,00

2033 x x x x 0,00 2 981 956,69 0,00 1 397 285,00 1 397 285,000,00

2034 x x x x 0,00 2 327 391,69 0,00 1 480 690,00 1 480 690,000,00

2035 x x x x 0,00 1 672 826,69 0,00 1 572 768,00 1 572 768,000,00

2036 x x x x 0,00 1 218 261,69 0,00 1 679 303,00 1 679 303,000,00

2037 x x x x 0,00 763 696,69 0,00 1 811 515,00 1 811 515,000,00

2038 x x x x 0,00 509 131,69 0,00 1 968 821,00 1 968 821,000,00

2039 x x x x 0,00 254 566,69 0,00 2 166 001,00 2 166 001,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 388 924,00 2 388 924,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 4,77% 1,78% 10,55% 11,28% TAK TAK

2027 3,23% 3,70% 10,14% 10,86% TAK TAK

2028 3,04% 4,06% 8,21% 8,93% TAK TAK

2029 2,86% 3,82% 7,33% 8,06% TAK TAK

2030 2,69% 3,83% 5,38% 6,10% TAK TAK

2031 2,63% 3,71% 4,37% 5,09% TAK TAK

2032 2,14% 3,64% 3,19% 3,91% TAK TAK

2033 1,92% 3,65% 3,51% 3,51% TAK TAK

2034 1,80% 3,68% 3,77% 3,77% TAK TAK

2035 1,69% 3,72% 3,77% 3,77% TAK TAK

2036 1,15% 3,80% 3,72% 3,72% TAK TAK

2037 1,07% 3,93% 3,72% 3,72% TAK TAK

2038 0,60% 4,12% 3,73% 3,73% TAK TAK

2039 0,55% 4,39% 3,79% 3,79% TAK TAK

2040 0,51% 4,69% 3,90% 3,90% TAK TAK

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 0,00 0,00 0,00 4 438 601,25 4 438 601,25 4 411 530,94 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 5 381 313,12 5 381 313,12 4 481 520,39 12 275 723,26 339 931,00 11 935 792,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 749,12 0,00 0,00 106 084,12 79 335,00 26 749,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 79 335,00 79 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 79 335,00 79 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 335,00 79 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 26 445,00 26 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



załącznik nr 2 do
 uchwały nr XXII/ /2026

 z dnia 2026-02-27

- projekt -

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 445 956,74 12 275 723,26 106 084,12 79 335,00 79 335,00 79 335,00

1.a - wydatki bieżące 823 567,00 339 931,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00

1.b - wydatki majątkowe 14 622 389,74 11 935 792,26 26 749,12 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 858 393,74 4 629 804,99 26 749,12 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 858 393,74 4 629 804,99 26 749,12 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Udział w projekcie:"Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków
zmian klimatycznych" - Udział w projekcie:"Wsparcie jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego
w usuwaniu skutków zmian klimatycznych"

Urząd Gminy 2025 2027 80 247,38 26 749,13 26 749,12 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiekszenie poziomu bezpieczeństwa
informacji w administracji publicznej

Urząd Gminy 2025 2026 334 353,36 211 353,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa miejsca doskonalenia umiejętności jazdy na rowerze w gminie
Przelewice

Urząd Gminy 2025 2026 2 371 702,50 2 371 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Utworzenie Centrum Rowerowego Tysiąca Jezior w Ślazowie-
upowszechnienie turystyki w gminie Przelewice - Utworzenie Centrum
Rowerowego Tysiąca Jezior w Ślazowie-upowszechnienie turystyki w
gminie Przelewice

Urząd Gminy 2024 2026 2 072 090,50 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 587 563,00 7 645 918,27 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00

1.3.1 - wydatki bieżące 823 567,00 339 931,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00

1.3.1.1
Poprawa jakości oświetlenia ulicznego na terenie gminy Przelewice -
Poprawa jakości oświetlenia ulicznego na terenie gminy Przelewice

Urząd Gminy 2025 2031 476 010,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00

1.3.1.2
Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Przelewice - Opracowanie Planu
Ogólnego Gminy Przelewice

Urząd Gminy 2024 2026 205 000,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Gminny Program Rewitalizacji Gminy Przelewice na lata 2026-2035 -
Gminny Program Rewitalizacji Gminy Przelewice

Urząd Gminy 2025 2026 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Strategia Rozwoju Gminy Przelewice na lata 2026-2035 - Strategia
Rozwoju Gminy Przelewice

Urząd Gminy 2025 2026 22 017,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Opracowanie projektów 4 miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego Gminy Przelewice - Miejscowe plany
zagospodarowania przestrzennego

Urząd Gminy 2025 2026 84 870,00 59 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 26 445,00 12 421 396,45

1.a 26 445,00 672 707,50

1.b 0,00 11 748 688,95

1.1 0,00 4 656 554,11

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 4 656 554,11

1.1.2.1 0,00 53 498,25

1.1.2.2 0,00 211 353,36

1.1.2.3 0,00 2 371 702,50

1.1.2.4 0,00 2 020 000,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 26 445,00 7 764 842,34

1.3.1 26 445,00 672 707,50

1.3.1.1 26 445,00 423 120,00

1.3.1.2 0,00 143 500,00

1.3.1.3 0,00 35 670,00

1.3.1.4 0,00 11 008,50

1.3.1.5 0,00 59 409,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 763 996,00 7 305 987,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Urząd Gminy 2024 2026 2 171 455,00 1 068 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie
Gminy Przelewice

Urząd Gminy 2024 2026 4 791 415,78 4 628 130,77 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków
uzyteczności publiczn na terenie gmiy Przelewice

Urząd Gminy 2024 2026 1 957 272,79 915 380,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Jesionowie - Wymiana pokrycia dachowego na
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie

Urząd Gminy 2025 2026 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Prace konserwatorsko-restauracyjne przy nastawie ołtarzowej w
kościele filialnym pw.Zwiastowania NMP w Przywodziu

Urząd Gminy 2025 2026 193 852,43 193 852,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji projektowej na drogi wewnętrzne w
miejscowościach Laskowo, Żuków i Przelewice

Urząd Gminy 2025 2026 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Klukach Urząd Gminy 2025 2026 250 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2 0,00 7 092 134,84

1.3.2.1 0,00 1 068 624,00

1.3.2.2 0,00 4 628 130,77

1.3.2.3 0,00 915 380,07

1.3.2.4 0,00 230 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 150 000,00

1.3.2.7 0,00 100 000,00

Strona 4 z 4


